PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG PTDTBT NAM SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÂN CÔNG
Lịch trực làm việc của nhà trường trong thời gian nghỉ chống dịch Covid-19

	STT
	Thời gian
	Trực Lãnh đạo
	Trực nhân viên

	1
	Thứ 4 (Ngày 01/4/2020)
	Vi Quốc Nam
0948103595
	Lý Văn Dũng
0948575593

	2
	Thứ 5 (Ngày 02/4/2020)
	Đàm Ngọc Thành
0948389464
	Tô Thị Hiền
0915771691

	3
	Thứ 6 (Ngày 03/4/2020)
	Vi Quốc Nam
0948103595
	Lưu Ngọc Hoàng Mai
0917294020

	4
	Thứ 7 (Ngày 04/4/2020)
	Đàm Ngọc Thành
0948389464
	Lý Văn Dũng
0948575593

	5
	Chủ nhật (Ngày 05/4/2020)
	Vi Quốc Nam
0948103595
	Tô Thị Hiền
0915771691

	6
	Thứ 2 (Ngày 06/4/2020)
	Vi Quốc Nam
0948103595
	Lưu Ngọc Hoàng Mai
0917294020

	7
	Thứ 3 (Ngày 07/4/2020)
	Đàm Ngọc Thành
0948389464
	Lý Văn Dũng
0948575593

	8
	Thứ 4 (Ngày 08/4/2020)
	Vi Quốc Nam
0948103595
	Tô Thị Hiền
0915771691

	9
	Thứ 5 (Ngày 09/4/2020)
	Đàm Ngọc Thành
0948389464
	Lưu Ngọc Hoàng Mai
0917294020

	10
	Thứ 6 (Ngày 10/4/2020)
	Vi Quốc Nam
0948103595
	Lý Văn Dũng
0948575593

	11
	Thứ 7 (Ngày 11/4/2020)
	Đàm Ngọc Thành
0948389464
	Tô Thị Hiền
0915771691

	12
	Chủ nhật (Ngày 12/4/2020)
	Vi Quốc Nam
0948103595
	Lưu Ngọc Hoàng Mai
0917294020

	13
	Thứ 2 (Ngày 13/4/2020)
	Vi Quốc Nam
0948103595
	Lý Văn Dũng
0948575593

	14
	Thứ 3 (Ngày 14/4/2020)
	Đàm Ngọc Thành
0948389464
	Tô Thị Hiền
0915771691

	[bookmark: _GoBack]15
	Thứ 4 (Ngày 15/4/2020)
	Vi Quốc Nam
0948103595
	Lưu Ngọc Hoàng Mai
0917294020

*Đặng Văn Phúc:   Trực bảo vệ suốt thời gian ngh.

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT( để B/c);
- UBND xã (để B/c);
- Ban GH (c/đ);
- Lưu: VT.

                                                                 Đàm Ngọc Thành